
平成３０年１０月１０日

県南地区高等学校長様

秋田県高等学校体育連盟県南支部

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部会長 猿 橋 薫

（公印省略）

平成３０年度 秋田県県南高等学校バレーボール新人大会について(お願い)平成３０年度 秋田県県南高等学校バレーボール新人大会について(お願い)平成３０年度 秋田県県南高等学校バレーボール新人大会について(お願い)平成３０年度 秋田県県南高等学校バレーボール新人大会について(お願い)

秋涼の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりバレーボール発展のためにご協力いただき、有難うございます。

このたび、標記大会を次のとおり開催することになりました。つきましては、

貴チームの出場を頂き、大会を成功させたいと存じます。

何卒ご高配下さいますようお願い申し上げます。

１．期 日 平成３０年１１月２２日（木）～２４日（土）３日間

２．会 場 横手市雄物川体育館

３．要 項 別紙大会要項


